

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

statutární zástupce:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Ing. Jana Zborníková, e-mail: zbornikova@gplinvest.cz, tel.: +420 725 422 143

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

Zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení, dle zákona.

ŠKOLNÍ JÍDELNA TŘEBOŇ - REKONSTRUKCE VARNY**Dotaz č. 1:**

p.č. 690031 má v „montážích“ uvedené „množství“ 50 ks, ale v „materiálu“ už není uvedena hodnota „množství“ (buňka je prázdná). Jak máme doplnit chybějící „množství“? Nebo se dodávka neuvažuje?

Odpověď:

Hmoždinka je součástí montáží - materiál není.

Dotaz č. 2:

p.č. 802319 nemá uvedenou hodnotu „množství“ (buňka je prázdná), proto jsou nulové „montáže“ a „materiál“, **ale**

ve sloupci u p.č. 802319 „cena celkem“ se načítá hodnota z položky o řádek níž tj. z p.č. 810002.

- jak máme postupovat při ocenění? Vzorce v .xls můžou sami uchazeči opravit tak, aby matematicky byly správné? Určí zadavatel hodnotu „množství“, aby nebyly nulové hodnoty?

Odpověď:

Tato položka být nemá - zůstala omylem při kopírování. Opraveno v novém Výkazu výměr.

Dotaz č. 3:

p.č. 220301 má v „montážích“ uvedené „množství“ 20 ks, ale v „materiálu“ už není uvedena hodnota „množství“ (buňka je prázdná). Jak máme doplnit chybějící „množství“? Nebo se dodávka neuvažuje?

Odpověď:

Opraveno v novém Výkazu výměr.

Prosíme o použití opraveného Výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele:

<https://zakazky.mesto-trebon.cz/>

Vzhledem k provedeným úpravám v zadávacích podmínkách, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 40 odst. 3 zákona.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 28.04.2016 do 10:00 hodin.

TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční **ihned** po uplynutí lhůty pro podání nabídek **v zasedací místnosti Městského úřadu v Třeboni.**

V souladu s § 147 odst. 8 zákona bylo prodloužení lhůty pro podání nabídek zasláno k uveřejnění v Úředním věstníku.

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 21.04.2016

GPL - INVEST s.r.o.
Pobytka Strakonice
Povážská 200/01, Strakonice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766

Ing. Eva Horecká
GPL-INVEST s.r.o.